стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» в редакції постанови
КМУ від 12.05.2023 № 471 (із змінами) щодо
зменшення обсягів закупівлі та відповідно до
розділів
З і 6 договору домовились зменшити загальну суму
договору на 45 600,00 грн. (Сорок п’ять
тисяч шістсот гривень 00 копійок) і розірвати
договір № 99-ВТО/5 від 17.07.2024 року.